FRA PETRIN À SPIRALE BASCULANT
Caractéristiques standards
Structure: acier verni gris métallisé Ral 9007
Moteurs standards: deux à deux vitesses
pour mélanges avec au moins 55% d’hydratation
Moteur spiralé renforcé : pour mélanges avec au moins 50%
d’hydratation
Transmission: double renvoi

Kg
min
Kg
max Lt.
A
cm
B
 cm
H1
cm
H2
cm
H3
cm Kg Kw
AR - 1
AR1-160 39.740  42.680  15 160 6 100 250 120 192 135 185 290 1630 8.5
AR1-200 40.580  43.530  17 200 6 125 275 120 192 133 183 290 1640 8.5
AR1-250 42.180  45.110  22 250 9 150 320 120 200 128 178 296 1670 9.7
AR1-300 44.890  47.820  27 300 12 180 420 140 210 123 173 296 1700 12.5
AR1 - D
AR1-160-D 41.620  44.570  15 160 6 100 250 120 192 135 185 290 1660 12.5
AR1-200-D 42.590  45.520  17 200 6 125 275 120 192 133 183 290 1670 12.5
AR1-250-D 43.640  46.560  22 250 9 150 320 120 200 128 178 296 1700 17.2
AR1-300-D 46.490  49.430  27 300 12 180 420 140 210 123 173 296 1730 17.2
AR - 2
AR2-160 46.490  49.430  15 160 6 100 250 120 192 135 185 290 1630 8.5
AR2-200 47.040  49.960  17 200 6 125 275 120 192 133 183 290 1640 8.5
AR2-250 48.660  51.570  22 250 9 150 320 120 200 128 178 296 1670 9.7
AR2-300 49.760  52.680  27 300 12 180 420 140 210 123 173 296 1700 12.5
 ARD2 - D
AR2-160-D 48.780  51.700  15 160 6 100 250 120 192 135 185 290 1660 12.5
AR2-200-D 49.470  52.420  17 200 6 125 275 120 192 133 183 290 1670 12.5
AR2-250-D 50.540  53.450  22 250 9 150 320 120 200 128 178 296 1700 17.2
AR2-300-D 51.780  54.700  27 300 12 180 420 140 210 123 173 296 1730 17.2
NOTE
Inferiore al 55 % d’acqua si consiglia la macchina con motore rinforzato. AR - D
For water content lower than 55%, we recommend the reinforced motor version of spiral mixer. AR - D
Pour pâtes avec une pour centage d’eau inferieur à 55% on conseil la version avec moteurs poussée. AR - D